Министерство образования и науки Ульяновской области

областное государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования

техникум технологии и сервиса в селе Большое Нагаткино
	
	УТВЕРЖДАЮ

Директор ОГБОУ СПО техникума технологии и сервиса в селе Большое Нагаткино 
________________А.Ф.Саланов

1 сентября 2013 года


Рабочий учебный план

повышения квалификации водителей автомобиля 

для получения права обучения вождению

	№ п/п
	Наименование предметов
	Количество часов

	
	
	Всего
	в том числе

	
	
	
	теория
	ПЗ

	1
	Основы психологии
	14
	14
	

	2
	Основы профессиональной педагогики
	14
	14
	

	3
	Основы методики производственного обучения
	44
	20
	24

	
	Итого

Консультации

Экзамен
	72

6

12
	48

6

12
	24

	
	Всего
	90
	66
	24


Заместитель директора по УР                                              Мынина О.Ю.
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Директор ОГБОУ СПО техникума технологии и сервиса в селе Большое Нагаткино 
________________А.Ф.Саланов

1 сентября 2013 года


Рабочий учебный план

по педагогическим основам деятельности преподавателя 

по подготовке водителей автотранспортных средств

	№ п/п
	Наименование предметов
	Количество часов

	
	
	Всего
	в том числе

	
	
	
	теория
	ПЗ

	1
	Основы психологии
	14
	14
	

	2
	Основы профессиональной педагогики
	14
	14
	

	3
	Основы методики обучения
	44
	44
	

	
	Итого

Экзамен
	72

12
	72
12
	

	
	Всего
	84
	84
	


Заместитель директора по УР                                              Мынина О.Ю.
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областное государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования

техникум технологии и сервиса в селе Большое Нагаткино
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________________А.Ф.Саланов

1 сентября 2013 года


Рабочий учебный план

повышения квалификации преподавателей, осуществляющих подготовку водителей самоходных машин

	№ п/п
	Наименование предметов
	Количество часов

	
	
	Всего
	в том числе

	
	
	
	теория
	ПЗ

	1
	Основы психологии
	14
	14
	

	2
	Основы профессиональной педагогики
	14
	14
	

	3
	Основы методики обучения
	44
	44
	

	
	Итого

Экзамен
	72

12
	72
12
	

	
	Всего
	84
	84
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Рабочий учебный план

повышения квалификации водителей самоходных машин 

для получения права на обучение вождению

	№ п/п
	Наименование предметов
	Количество часов

	
	
	Всего
	в том числе

	
	
	
	теория
	ПЗ

	1
	Основы психологии
	14
	14
	

	2
	Основы профессиональной педагогики
	14
	14
	

	3
	Основы методики производственного обучения
	44
	20
	24

	
	Итого

Консультации

Экзамен
	72

6

12
	48

6

12
	24

	
	Всего
	90
	66
	24
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1 сентября 2013 года


Рабочий учебный план

повышения квалификации водителей транспортных средств

для подтверждения права на обучение вождению

	№ п/п
	Наименование предметов
	Количество часов

	
	
	Всего
	в том числе

	
	
	
	теория
	ПЗ

	1
	Применение современных педагогических технологий при подготовке водителей ТС
	12
	6
	6

	2
	Конструктивные особенности ТС как объекта управления
	14
	14
	

	3
	Основы теории управления ТС и безопасности движения
	46
	36
	10

	
	Итого

Консультации

Экзамен
	72

6

12
	56

6

12
	16

	
	Всего

Повышение водительского мастерства*
	90

10
	70
	20


* занятия по повышению водительского мастерства проводятся вне сетки учебного времени
Заместитель директора по УР                                              Мынина О.Ю.

